
BEREIKBAAR.

1. 	Digitale omgevingscommunicatie
Informatievoorziening en meetbare 
gedragsverandering door online 
communicatie via social media. Specifiek 
gericht op de juiste doelgroepen 
voorafgaand en tijdens het project.

2. 	Mell
Mell is onze interactieve collega met 
kunstmatige intelligentie. Mell staat 24/7 
klaar om algemene projectinformatie te 
vertalen naar individuele reisadviezen.
Individuele reisadviezen via bijvoorbeeld 
Whatsapp.

3. 	Livia
Onze tool waarmee wij tijdelijke 
verkeersmaatregelen in navigatie-
systemen verwerken. Zo sturen wij 
weggebruikers geautomatiseerd over de 
beste alternatieve route.

4. 	Ruimbaan voor de fietser
Verscheidene diensten die routeadvies 
aan fietsers geven op basis van actuele 
omleidingen en fietsers van een groene 
golf bij verkeerslichten voorzien.

5. 	Verkeersmetingen
Het optimaliseren van de doorstroming 
van het verkeer door data-gestuurde 
omslagmomenten te gebruiken. Met deze 
metingen wordt ook het effect van de 
maatregel bepaald.

6. 	Tijdelijke VRI’s
Slimme tijdelijke verkeersregelinstallatie-
oplossingen voor maximale doorstroming 
en veiligheid.

7. 	Tijdelijke slagbomen
Geautomatiseerde systemen voor 
toegangsbeheer.

8. 	Logistieke oplossingen
Maximale doorstroming voor 
vrachtverkeer door slim gebruik van 
voertuigdata.

9. 	Tijdelijke verkeersmaatregelen
Met onze tijdelijke verkeersmaatregelen 
creëren we veilige situaties.
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Veilig en ongehinderd van A  
naar B tijdens de werkzaamheden.

5

6

7

8

4

3

2

1

5

7

9

6

3

21


